Edictio nostra.	VIZZ.	Edictio Benedictinorum.	Pag.	Edictio Lovanienium.	Pag.
De urbis excidio, tract. I.	199	ibid.	622	ibid.	550
De hæresibus.	206	T. VIII.	1	T. VI.	5
Adversus Judæos.	255	ibid.	29	ibid.	30
De libero arbitrio, contra Manichæos.	275	T. I.	569	T. I.	265
De Genesi contra Manichæos.	415	ibid.	645	ibid.	345
De moribus Ecclesiæ catholicæ.	491	ibid.	687	ibid.	319
De moribus Manichæorum.	546	ibid.	712	ibid.	600
TOM. CXXXV. — XXVIII.					
De utilitate credendi, lib. I.	5	T. VIII.	45	T. I.	34
De duabus animabus, lib. I.	47	ibid.	75	ibid.	58
Acta seu disputatio contra Fortunatum Manichæum, lib. I.	75	ibid.	95	ibid.	65
Contra Adimantum Manichæi discipulum, lib. I.	103	ibid.	112	ibid.	72
Contra Epistolam Manichæi quam vocant Fundamenti, lib. I.	181	ibid.	151	ibid.	45
Contra Faustum Manich., lib. XXXIII.	353	ibid.	185	ibid.	89
TOM. CXXXVI. — XXIX.					
Contra Faustum Manich., lib. XXXIII.	5	ibid.	ibid.	ibid.	ibid.
De actis cum Felice Manichæo, lib. II.	197	ibid.	471	ibid.	228
De natura boni contra Manichæos, lib. I.	251	ibid.	502	ibid.	206
Secundum dñi Manichæi Epistola ad Augustinum.	281	ibid.	525	ibid.	219
Contra Secundum Manichæum, lib. I.	291	ibid.	449	ibid.	245
Contra adversarium legis et prophetarum, lib. II.	331	ibid.	611	ibid.	268
Consultatio seu commonitorium Orosii ad Augustinum, de errore Priscillianistarum et Originistarum.	453	ibid.	ibid.	ibid.	ibid.
Ad Orosium contra Priscillianistas et Originistas, lib. I.	439	ibid.	625	ibid.	272
Contra sermonem Arianorum, lib. I.	465	ibid.	ibid.	ibid.	ibid.
TOM. CXXXVII. — XXX.					
Collatio cum Maximino Arianorum episcopo.	3	ibid.	649	ibid.	285

SANCTI AUGUSTINI EPISCOPI

EPISTOLARUM ORDO NOVUS CUM ANTEA VULGATO COMPARATUS.

Ordo novus.	Ordo antea vulgatus.	Tom. collect.	S. Tom. August.	Pag.
I.	213. Ad Hermogenianum.	CXLV.	XXX.	255
II.	214. Ad Zenobium.			254
III.	151. Ad Nebridium.			257
IV.	117. Ad Nebridium.			261
V.	114. Nebridii.			263
VI.	71. Nebridii.			264
VII.	72. Ad Nebridium.			265
VIII.	245. Nebridii.			270
IX.	115. Prima. Ad Nebridium.			271
X.	116. Ad Nebridium.			274
XI.	268. Ad Nebridium.			276
XII.	269. Ad Nebridium.			280
XIII.	218. Ad Nebridium.			281
XIV.	115. Secunda. Ad Nebridium.			283
XV.	113. Ad Romanianum.			286
XVI.	43. Maximi Madaurensis.			288
XVII.	44. Ad Maximum Madaureensem.			290
XVIII.	65. Ad Coelestium.			294
XIX.	84. Ad Gaium.			295
XX.	126. Ad Antoninum.			297
XXI.	148. Ad Valerium Episcopum.			299
XXII.	64. Ad Aurelium.			303
XXIII.	203. Ad Maximinum.			309
XXIV.	55. Paulini ad Alypium.			317
XXV.	51. Paulini ad Augustinum.			321